
社員一同安全祈願 

工事部 ： 石山 祐希 

 

 

 

 

 

社員一同安全祈願 

 

 

 

 

 

令和 8 年 1 月 5 日  安全祈願 

 

新年明けましておめでとうございます。弊社では例年通り、江南神社にて安全祈願を執り行いました。 

昨年は大きな事故もなく無事に一年を終えることができました。 

 

12 月に青森県東方沖で発生した震度 6 強の地震や、近頃の物価高などの厳しい情勢が続いておりますが、

社員一同『安全第一』を念頭に精進してまいります。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 


